平成 年 月 日

社会福祉法人　中央共同募金会

会　長　　斎　藤　十　朗　殿

寄付者の名称

代表者役職・氏名 印

寄付者所在地

Tel

Fax

貴会に対し、下記のとおり寄付を申し込みます。

平成 年 月 日

領収書の宛名

領収書
送付先

ご役職
ご氏名

連絡先メー
ルアドレス

ご担当者
電話番号

その他
(通信欄)

寄　付　申　込　書

寄付（予定）額　合計

送金予定日

※上記寄付者所在地と同じ場合は記入不要です。

※災害義援金（平成30年7月豪雨災害義援金）へのご寄付を希望される場合は、別途設ける
　以下の口座にご送金ください。

○ゆうちょ銀行　口座番号：００１８０-７-６３４６９１
　口座名義：中央共同募金会平成30年7月豪雨災害義援金
○三井住友銀行 東京公務部 口座番号：普通預金　０１６２５９６
　口座名義：(福)中央共同募金会
○りそな銀行 東京公務部 口座番号：普通預金　０１２６７９９
　口座名義：(福)中央共同募金会

※災害義援金は、災害により被災された方への見舞金として、被災状況に応じて按分の上、
　各市町村を通じて被災者に配分されます。

○FAX送付先（担当・お問合せ）

　中央共同募金会 基金事業部
　FAX: 03-3581-5755
　E-mail: kikin@c.akaihane.or.jp

　TEL: 03-3581-3846
　〒100-0013東京都千代田区霞が関3-3-2

※上記寄付者の名称と同じ場合は記入不要です。

記

お預かりした支援金は、被災地において被災された方々の支援活動を行うＮＰＯ・ボランティ
アグループなどへの活動資金助成等に役立てさせていただきます。◆寄付の目的

ボランティア・
NPO活動サポート
募金
(平成30年7月豪雨災害
ボランティア・NPO活
動サポート募金(ボラ
サポ・豪雨災害))

ご担当者

◆支援金送金先
金融機関：みずほ銀行　虎ノ門支店
口座番号：普通預金　２８５６７１７
口座名義：(福) 中央共同募金会